
Prapor podpory nasad i t e lný ch s i l
Dukelských hrdinů 1267, Rakovník, PSČ 269 02, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 464554/2024-1841 Rakovník 7. 6 2024
Sp. zn. 28689/2024-1841/7 Počet listů: 1

Objednávka č. 24115003284

Vystavená podle § 1746, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)

I.
Smluvní strany

Kupující: Česká republika -Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: pplk. gšt. Ing. Václav Svoboda, velitel Praporu podpory nasaditelných sil
Bankovní spojení: Česká národní banka

Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní zaměstnanec
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 1841 Rakovník, ekonomická skupina

Dukelských hrdinů 1267
269 02 Rakovník
e-mail: zakazky1841@army.cz

(dále jen „objednatel“)

A

Prodávající: CONTSYSTEM s.r.o.
Se sídlem: Nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5
Pobočka: Lihovarská 2121/85, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava
Oprávněná osoba: Miroslav Langer, jednatel
IČ: 27793486
DIČ: CZ27793486
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence: Lihovarská 2121/85, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

(dále jen „zhotovitel“)

II.



Předmět objednávky: 
Objednáváme u Vás službu: 

P.č. Popis požadované služby 
Měr. 
jedn. 

Počet 
MJ 

Cena bez 
DPH  
za MJ 

Cena  
s DPH  
za MJ 

Cena s DPH 
celkem 

Pozn. 

1. 

Oprava nástavby T815 Steelbro  
Oprava dle defektace která proběhla 
12. 3. 2024.                                                                
-výměna poškozeného kabelu k senzorům 
kotníku      
- výměna hydraulické hadice zadního 
rozvaděče       
- výměna krytů rychlospojek nouzového 
připojení    
- výměna senzoru zalomení přední a zadní 
podpěry              
-výměna optického senzoru výsuvu zadní 
podpěry včetně magnetu                                                       
- výměna senzoru kotníku přední podpěry              
- vyčistění joysticku dálkového ovladače                   
- dodání 1 ks baterie dálkového ovládání                  
- dodání boční informační tabulky                            
- oprava zadřené pojistky zadního 
zkracovače         
- servis nástavby po 100Mh                                    
- výměna hydraulického oleje nástavby                      
- revize ZZ           

úkon 1 83 860,00 101 470,60 101 470,60  

 
 

III. 
Cena: 

Cena bez DPH 83 860,00 
DPH 17 610,60 
Cena celkem (včetně DPH a ostatních započitatelných nákladů) 101 470,60 

 
Maximální limit provedené služby s DPH činí 101 470,60 Kč 
(slovy:stojedentisícčtyřistasedmdesátkorunšedesáthaléřů), a pro danou objednávku je konečný.  
 

IV. 
Místo plnění: 

Místem plnění je provozovna zhotovitele na adrese: Lihovarská 2121/85, 710 00 Ostrava-Slezská 
Ostrava.   
 

V. 
Doba plnění: 

Termín provedení služby byl stanoven do 60 dní od podpisu této objednávky oběma smluvními 
stranami. 
 

VI. 
Smluvní pokuta: 

V případě prodlení s provedením služby v termínu dle čl. V této objednávky bude zhotoviteli účtována 
smluvní pokuta ve výši 0,5% z celkové ceny za každý započatý den prodlení. Dílčí dodávka se 
vylučuje. 
 

VII. 
Způsob provedení a povinnosti smluvních stran: 

Objednatel na své náklady převeze dílo do a z místa plnění. O předání materiálu bude sepsán 
předávací protokol, podepsaný oběma stranami. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k 
provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem zahájení prací. 
 

 
 
 



 
VIII. 

Platební podmínky: 
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad (fakturu) s rozpisem 
jednotlivých položek objednávky doložený dodacím listem doručí zhotovitel na adresu pro zasílání 
daňových dokladů objednatele: Datová schránka Fakturace (Ministerstvo obrany) ID DS 
„ukbwcxd“ nebo na email fakturace@army.cz. Objednatel opravu (službu) zaplatí až na základě 
tohoto daňového dokladu, a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dnů od prokázaného doručení 
daňového dokladu objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, 
která nebude obsahovat požadované náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné údaje, zejména DUZP. 
Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 
109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba 
zhotoviteli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem 
obrany na účet správce daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 
Fakturační adresa: 
Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, 160 00 
v zastoupení: VÚ 1841 Rakovník, NS 184100, Dukelských hrdinů 1267, 269 02 Rakovník. 
 

IX. 
Záruka za jakost, vady díla a reklamace: 

Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ na práci 3 měsíce a na 
použitý materiál 6 měsíců. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady materiálu a ze 
záruky za jakost materiálu písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručení. Zhotovitel je 
povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení a je povinen reklamaci vyřídit do 30 
dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 

X. 
Zrušení objednávky objednatelem dnem doručení oznámení o zrušení: 

Jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se 
rozumí: 
- nedodržení termínu provedení díla uvedeného v čl. V., 
- nedodržení termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době. 
 

XI. 
Ostatní ujednání: 

- vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky, 
- ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

 

 

 

V Rakovníku dne:                                                           V Praze dne: 
 
                                      
 
         podplukovník gšt. Ing. Václav Svoboda 

 

…………………………………………….. …………………………………………….. 
Podpis a otisk razítka objednatele / elektronický podpis Podpis a otisk razítka zhotovitele / elektronický podpis 

 

Miroslav 
Langer, 
MBA

Digitálně podepsal 
Miroslav Langer, 
MBA 
Datum: 2024.06.07 
12:43:30 +02'00'

Elektronický podpis: 10.6.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Václav Svoboda
Vydal: NCA SubCA2/RSA 12/2023

Platnost do: 25.4.2027 08:06 +02:00


